§. 10. Statuentes ipsos Canonicos, & ipsorum successores, per eosdem canonicè recipiendos, & instituendos de cetero constituere Collegium, & Capitulum dictae Ecclesie seu loci, in quod Collegium omnia iura spiritalia, & temporalia, necnon & curam animarum, Prioratum, ac quamcunque aliam praesidentiam, & dignitatem tam in spiritalibus quam in temporalibus, circa res & personas spectantes Monasterio, Ecclesie, Capitulo & Conuentui praebatis, presentialiter transferimus pleno iure.

§. 11. Inducentes omnes & singulos Canonicos seculares supradictos in corporalem possessione, vel quasi dictorum Canonicatum secularium, per tactum majoris altaris dictae Ecclesie S. Georgii, stalli in Choro, & loco in Capitulo sibi assignatis, ipsorum propriis nominibus, & omnium aliorum presentialiter absentium, reseruato tamen semper praefato venerabili viro D. Ludouico Priori dumtaxat titulo ipsius Prioratus, ita ut cura seu regimine dictorum Canonicorum, & aliorum Clericorum conuersorum, oblatorum, & aliorum cuiuscumque conditionis laicorum in dicto loco morantium, se nullatenus valeat impedire, ac etiam pro honesto victu referuata sibi tertia parte omnium reddituum, fructuum, & prouentuum dictae Ecclesie, siue loci, defalcatis, & deductis expensis faciendis pro recolligendis & conducendis fructibus Venetiis, & omnibus aliis expensis, quae faciendae erunt extra corpus dictae Ecclesie, siue loci. Expensas autem circa locum siue Ecclesiam opportunas fieri volumus sumptibus dictorum Canonicorum, qui presentialiter sunt, siue pro tempore erunt, nulla detractio, seu defalcatione faciendae de dictis tertia parte dicti D. Prioris, cui ipsa tertia pars integre assignetur pro mensa, victu, vestitu, & aliis necessariis & opportunis, & pro libito dispensanda. Et ne alicui, quod ablit, dicta diuisio sit suspecta, volumus quod per supradictum D. Ludouicum Priorem & Vicarium secularem, seu Rectorem cum Capitulo, constituantur vnus vel duo syndici de praefato Capitulo, qui exigant, & recipiant omnes fructus, redditus & prouentus dicti loci, & partes faciant, & diuidant, denique tertiam partem D. Ludouico Priori, & medietatem regaliu, & alias duas designent Vicario, seu Rectori, & Capitulo dispensandas, prout ipsius Collegii requirit necessitas. Volentes quod quicquid circa possessiones ipsius loci extra corpus dictae Ecclesie, siue loci fuerit tractandum, modificandū, & innouandum, absque ipsius D. Ludouici Prioris consensu fieri nequeat.

§. 12. Cum autē dictus D. Ludouicus Prior suo assensu ad aliud beneficium fuerit translatus, siue religionem mutauerit, vel vita sanctus fuerit, ac etiam si ipsum Prioratum vacare contigerit per spontaneam renunciatione dicti D. Ludouici Prioris, vel alio quouis modo, ex nunc, prout ex tunc, Prioratum regularem annullamus, & infringimus, & auctoritate praedicta statimimus, nullū Priorem fore, & in Prioratus Canonicorum secularium

Bullar. Magn. Tom. 1.

electorum dignitatem transferimus & inponamus.

§. 13. Statuentes ut dicti Canonici vocati habentes in Capitulo praefato, vnus de ipsorum Collegio Sacerdotem virum probatae prudentiae, & oculati regiminis, quousque D. Ludouicus Prior in dignitate permanferit Prioratus, sibi Vicarium, deinceps vero Prioratus secularem, siue Rectorem, annis singulis eligant, vel confirment, cuius Prioris secularis electioni vim tribuimus & confirmamus.

§. 14. Statuentes ut quilibet Vicarius, & Prior seularis, siue Rector electus per maiorem partem dicti Capituli, sine alia solemnitate dictos Canonicos seculares secundum Deum statim regere & gubernare incipiat, & per annum continuum curam gerat, in spiritalibus & temporalibus, & tam de rebus quam de personis cum omni potestate & auctoritate ordinaria quam habent Priores perpetui in locis regularibus siue seularibus.

§. 15. Completō verō anno talis Vicarius & Prior seularis siue Rector, ipso iure sit solutus officio, & alius per Capitulum eligatur modo supradicto, nisi praeteritus denuo confirmetur.

§. 16. Institutionem autem, & destitutionem Canoniceorum huiusmodi ad ipsum Vicarium, & Priorem secularem, siue Rectorem, & Capitulum volumus pertinere.

§. 17. Verum nullus in canonicum assumi valeat, nisi ad decimum octauum aetatis suae peruenerit, & annum continuum in eorum probatus fuerit congregatione, & à maiori parte Capituli electus.

§. 18. Praebendas siquidem nolumus esse distinctas, sed volumus & districte praecipiendo mandamus, omnes redditus & prouentus esse communes, & per Vicarios, Priores seu Rectores seculares huiusmodi, qui per tempora erunt, taliter ordinentur, quod omnibus detur quod vniciuique opus esse iudicabitur.

§. 19. In vno autem dormiant dormitorio, ac in vno comedant Refectorio, & sic continuè sint praesentes & residentes, nisi fuerint licita & honesta causa absentati, & cum licentia Vicarii, Rectoris, siue Prioris seularis praedicti.

§. 20. Absentes verò extra locum, siue licentia Vicarii, seu Prioris vel Rectoris seularis, nisi penituerint infra mensem, satisfactione condigna, ad Vicarium, Prioris, seu Rectoris & Capituli praedictorum arbitrium privari valeant Canonicatu & licentia.

§. 21. Vestes quoque eorum, secundum quod jus disponit deserant, nec nimia longitudine, aut breuitate notentur, ut merito dici valeant temporalium contemptores.

§. 22. Numerum autem Canonicorum taxatum, seu certificatum esse nolumus.

§. 23. Si quis verò Canonicorum, quod absit, propria bona habere voluerit, nisi post trinam admonitionem se correxerit, & ea libenter voluerit, ut decens est, esse communia ad arbitrium Vicarii, Prioris, seu Rectoris, & Capituli praedictorum, Canonicatu privari valeat, & extra locum licentia.

§. 24. Porro officium diuinum secundum ritum Romanae Curiae horis congruis collegialiter perfoluatur.

§. 25. Ne verò cultus diuinus impediatur, pro ministerio mensarum, & aliorum operum manualium, volumus & auctoritate praedicta potestatem tradimus praedicto Vicario, Priori, seu Rectori seulari praedicto, ut ipse cum Capitulo suo possit recipere laicos Deo dicatos, siue conuersos, & oblatos, nullatenus vxoratos, volentes vivere in communi sine proprio, quos gaudere volumus priuilegiis conuersorum, dummodo in decimo octauo sint anno constituti, qui recepti honeste, & decenter induantur. Conuersi autem tacite professi existentes in loco supradicto, videlicet frater Honoratus, & frater Ludouicus, si secundum Deum viuere volunt, de bonis ipsius loci, & Ecclesie nutriantur, viuantque vnà cum D. Ludouico Priore secundum regulam suae professionis, in quantum eis erit possibile, & humana fragilitas viuere sinet. Qui quidem Prior deinceps in praedicto Monasterio ad suae professionem regulae quemquam assumere non valeat.

§. 26. Si verò inter praedictos Canonicos, aut conuersos, seu laicos Deo dicatos, aut oblatos, fuerit aliquis

electio Re-
ctoris
genu-
m firmam
prescribit.

Et si quis
offici-
um anno
explari pra-
cipit.

Et si semel
firmari p. se
indulget.

Institutione-
que & desti-
tutionem Ca-
nonicorum ad
vnum spectare
debetur.

Qualicumque
Canoniceorum
eligendorum
designat.

Praebendas
communes
esse decla-
rat.

Dormitorium
& refectorium
omnibus co-
mune esse iu-
bet.

Decentes ex-
tra laicorum
Canonicatus
privari &
dimitti posse
decernit.

Vestium mo-
derationem
iudicat.
Vide Item. V.
de. in rub.
Numerum
inertium
dimittit.

Attende Pau-
li v. const. 7.
Proprie aetern
datam.

Hoc declara-
tum à Sixto.
v. in eius
const. 63.

Diuina offi-
cia collegial-
iter dici
mandat.

Alios volen-
tes viuere
in communi
recipi posse
decernit.

Inobedientes
coerceri ju-
bet.

perditionis, seu iniquitatis filius, & communis, quos absque emendatione, ad arbitrium Vicarii, Prioris, seu Rectoris, & Capituli predictorum, canonicatu privari possit, & de loco expelli.

Alia statuta d. Monasterij revocant.

§. 27. Constitutiones autem alias, siue statuta, ultra predicta, in quantum spectant, & spectare possint ad predictam Ecclesiam, siue locum, auctoritate predicta revocamus, annullamus, infringimus, & irritamus, & pro irritatis, revocatis, & annullatis haberi volumus & mandamus.

Priori & Capitulo auctoritates constitutiones non obligantes ad reatum peccati mortalis edendi tribuit.

§. 28. Predictis vero Vicario, Priori seculari, siue Rectori, cum suo Capitulo plenam dantes auctoritatem, ut possint novas sibi constitutiones, seu statuta condere, corrigere, addere, vel minuire, prout eis secundum Deum videbitur, quotiescumque voluerit, & quacumque alia ordinandi, quae ipsis utilis visa fuerint, & opportuna, ad augmentum divini cultus, & clericali honestatis, & pro observatione huiusmodi reformationis, institutionum, & statutorum. Quae omnia & singula approbamus, & volumus esse perpetua. Addentes, ut non obligent ad culpam aliquam mortalem, aut venialem, sed tantummodo per Vicarium, Priorem, seu Rectorem saecularem predictam, delinquentibus poenitentia imponatur.

Decretum irritans contrarium.

§. 29. Et si quid in contrarium a quoquam fuerit attentatum quavis auctoritate, ex nunc prout ex tunc statuimus, & dicta auctoritate Apostolica decernimus ipso facto irritum, & inane.

Impugnatores excommunicant. Tu rec. dare t. de excommunicacione subletem esse ab isto Pont. ut sup. in princ. huius bulla.

§. 30. Impugnatores autem huiusmodi excommunicationis vinculo innodantes, a quo nisi eadem auctoritate Apostolica munus absolutionis nequeat obtinere, etiam si tales impugnatores Episcopali, vel quacumque alia Ecclesiastica, vel saeculari praefulgeant dignitate; reserata nobis usque ad annum a data praesentium computandum, addendi, minuendi, corrigendi, mutandi, reformandi, in omnibus, & singulis praemissorum, prout nobis videbitur secundum Deum, nihilominus potestate. In quorum omnium testimonium praesentes fieri iussimus, nostrique Pontificalis sigilli munimine roborari. Datum, & actum Venetiarum in loco supradicti S. Georgii in Alga Castellanae diocesis, Anno Nativitatis Domini 1404. Indictione duodecima, die Iovis trigesimo mensis Octobris. Praesentibus Vener. viro Domino Presbytero Joanne de Puteo, Archidiacono, & Diacono Ecclesiae Nigropotentis, D. Petro Mauraceno filio q. D. Marini, Canonico Ecclesiae Taurinensis, nobis vero D. Alberto Dente q. D. Andreae de Parochia S. Juliani, D. Bartholomaeo Fabiano filio q. D. Donati de Parochia S. Vitalis, & aliis testibus ad praemissa vocatis specialiter, & rogatis. Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris, & D. N. D. Innocentii divina providentia electi Papae Septimi, Anno primo.

Regnum publici Notarii de predicto instrumento.

§. 31. Ego Luchinus Bono filius q. D. Marci, Civis & habitator Venetiarum, Apostolica, & Imperiali auctoritate notarius publicus, praedictarum literarum Apostolicarum praesentationi, & ipsarum executioni, seu ipsius D. Executoris & Commissarii Apostolici dispositioni, modificationi, mutationi Prioratus praedicti, & novae reformationi ipsius loci S. Georgii in Alga, & omnibus aliis & singulis supradictis, una cum supradictis testibus praesens fui, & sic fieri vidi, & audivi, eaque rogatus de mandato praelibati D. Commissarii, & executoris Apostolici, scripsi, & in haec publicam formam redegei, signoque meo, & nomine solitis me subscripsi, in fidem & testimonium praemissorum omnium, & singulorum. Nulli ergo omnino hominum, &c. Si quis, &c.

D. P. A. die 27. Iulij.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, quinto Kalendas Iulij, Pontificatus nostri anno primo.

II. Institutio Congregationis Canoniorum Regularium S. Salvatoris, Ordinis S. Augustini, cum habitus praefinitione, & privilegiorum elargitione.

Hos Canonicos, verè canonicos regulares esse, declaravit Cal. iij. inf. in sua const. 2. Sacra, & Jul. ij. in sua const. 30. Insuper ceteros. Eorumque Congre-

gationi multas concessa gratias idem Inhibidem: Prout circa eius regimen nonnulla statuerunt Pius v. Greg. xij. & Sixt. v. in d. Sixt. const. 98. Ex variatione.

GREGORIUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad futuram rei memoriam.

Excitat nostrae mentis arcanum specialis & affectuosa dilectio, qua domum Prioratus S. Salvatoris de Silualacus ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentem Ordinis S. Augustini, Senensis Diocesis, sumus haecenus profecuti, & paterno prosequi studio non cessamus, ut circa statum eius attentè considerationis intuitum dirigentes, opem impendentes & opera, ut illa in Dei laudem, & gloriam non solum in suis bonis, & iuribus conservetur, sed etiam prosperis jugiter gratuletur eventibus, & votivis fauente Domino in spiritualibus, & temporalibus successibus augeatur.

§. 1. Hinc est quod nos motu proprio, non ad dilectorum filiorum fratrum dictae domus quae haecenus Ordinis fratrum Eremitarum dicti S. Augustini exstitit, vel alicuius alterius pro ipsis nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, ex certa scientia eandem domum in prioratum Conventualem auctoritate Apostolica erigimus, per Priorem sub conditione & modo infra scriptis perpetuò gubernandam.

§. 2. Volentes & eadem auctoritate statuentes, quod ipsi fratres actu in eadem domo residentes, eorumque successores qui erunt pro tempore, Canonici regulares, & secundum regularia instituta huiusmodi Canonico regularium deinceps vivere, & fratres S. Salvatoris nuncupari debeant, & quorum quilibet sub scapulari rochetum, superius autem cappam grisei coloris lanæ mordentis ad instar capparum Conventorum Carthusiensium Ordinis gestabit, qua quidem cappa ipsi fratres utantur, cum eos exire contigerit septa Prioratus, seu domus huiusmodi ad populum siue turbam.

§. 3. Necnon Prioratum siue domum huiusmodi cum eisdem fratribus, & conversis & personis in ea degentibus praesentibus & posteris, cum omnibus membris, necnon bonis mobilibus, & immobilibus ipsius domus, siue Prioratus, ad domum siue Prioratum huiusmodi, tam ratione domus siue Prioratus, quam personarum huiusmodi quomodolibet pertinentibus, & devolutis, & devolvendis pro tempore, ab omni superioritate, dominio & potestate Prioris generalis dicti Ordinis Fratrum Eremitarum, necnon Episcopi existentis pro tempore, ac dilectorum filiorum Capituli Senensis, ac quorumlibet aliorum Superiorum, saecularium, & regularium auctoritate praedicta prorsus eximimus, & totaliter liberamus. Ita quod Prior generalis, Episcopus, Capitulum, & alii Superiores praedicti nullam possint in eos visitationem, correctionem, vel aliam jurisdictionem exercere, sed nobis, & Apostolicae Sedi immediate sint subiecti.

§. 4. Et insuper praesentibus adjicimus, quod ipsi Canonici, seu fratres qui regularem vitam eorundem Canonico regularium pro tempore professi fuerint, & sub eadem observantia regulari dictorum Canonico regularium, pro tempore in domo huiusmodi residebunt possint quoties opportunum fuerit, tamen juxta eandem regularia instituta Canonico regularium, idoneum fratrem, etiam eiusdem Ordinis professorem, in Priorem eorum, & eiusdem domus eligere.

§. 5. Qui tamen postquam electioni de se factae praestiterit consensum, Diocesano loci vel ejus Vicario in spiritualibus generali qui erit pro tempore, per Electores huiusmodi duntaxat debeat reverenter, & humiliter praesentari. Quique postquam taliter praesentatus extiterit, censeatur eo ipso a sede praefata confirmatus, & ex tunc dictum Prioratum in eisdem spiritualibus, & temporalibus liberè, & licitè valeat gubernare.

§. 6. Qui quidem Prior semper vno anno completo intelligatur absolutus, nisi tunc per majorem partem eorundem fratrum domus praedictae in electione dicti Prioris vocem habentium determinatum fuerit, ipsum Priorem in dicto debere Prioratus officio domus eiusdem ultèrius remanere. Quodque dicta domo Prioris solatio destituta

Edictum d. Sixt. v. in d. Sixt. const. 98. Ex variatione. Hinc est quod nos motu proprio, non ad dilectorum filiorum fratrum dictae domus quae haecenus Ordinis fratrum Eremitarum dicti S. Augustini exstitit, vel alicuius alterius pro ipsis nobis super hoc oblatæ petitionis instantiam, sed de nostra mera liberalitate, ex certa scientia eandem domum in prioratum Conventualem auctoritate Apostolica erigimus, per Priorem sub conditione & modo infra scriptis perpetuò gubernandam. §. 2. Volentes & eadem auctoritate statuentes, quod ipsi fratres actu in eadem domo residentes, eorumque successores qui erunt pro tempore, Canonici regulares, & secundum regularia instituta huiusmodi Canonico regularium deinceps vivere, & fratres S. Salvatoris nuncupari debeant, & quorum quilibet sub scapulari rochetum, superius autem cappam grisei coloris lanæ mordentis ad instar capparum Conventorum Carthusiensium Ordinis gestabit, qua quidem cappa ipsi fratres utantur, cum eos exire contigerit septa Prioratus, seu domus huiusmodi ad populum siue turbam. §. 3. Necnon Prioratum siue domum huiusmodi cum eisdem fratribus, & conversis & personis in ea degentibus praesentibus & posteris, cum omnibus membris, necnon bonis mobilibus, & immobilibus ipsius domus, siue Prioratus, ad domum siue Prioratum huiusmodi, tam ratione domus siue Prioratus, quam personarum huiusmodi quomodolibet pertinentibus, & devolutis, & devolvendis pro tempore, ab omni superioritate, dominio & potestate Prioris generalis dicti Ordinis Fratrum Eremitarum, necnon Episcopi existentis pro tempore, ac dilectorum filiorum Capituli Senensis, ac quorumlibet aliorum Superiorum, saecularium, & regularium auctoritate praedicta prorsus eximimus, & totaliter liberamus. Ita quod Prior generalis, Episcopus, Capitulum, & alii Superiores praedicti nullam possint in eos visitationem, correctionem, vel aliam jurisdictionem exercere, sed nobis, & Apostolicae Sedi immediate sint subiecti. §. 4. Et insuper praesentibus adjicimus, quod ipsi Canonici, seu fratres qui regularem vitam eorundem Canonico regularium pro tempore professi fuerint, & sub eadem observantia regulari dictorum Canonico regularium, pro tempore in domo huiusmodi residebunt possint quoties opportunum fuerit, tamen juxta eandem regularia instituta Canonico regularium, idoneum fratrem, etiam eiusdem Ordinis professorem, in Priorem eorum, & eiusdem domus eligere. §. 5. Qui tamen postquam electioni de se factae praestiterit consensum, Diocesano loci vel ejus Vicario in spiritualibus generali qui erit pro tempore, per Electores huiusmodi duntaxat debeat reverenter, & humiliter praesentari. Quique postquam taliter praesentatus extiterit, censeatur eo ipso a sede praefata confirmatus, & ex tunc dictum Prioratum in eisdem spiritualibus, & temporalibus liberè, & licitè valeat gubernare. §. 6. Qui quidem Prior semper vno anno completo intelligatur absolutus, nisi tunc per majorem partem eorundem fratrum domus praedictae in electione dicti Prioris vocem habentium determinatum fuerit, ipsum Priorem in dicto debere Prioratus officio domus eiusdem ultèrius remanere. Quodque dicta domo Prioris solatio destituta

destituta per mortem Prioris eiusdem, vel aliquo alio casu eadem vacatione contingente, quod durante vacatione huiusmodi, predictum officium per antiquiorem fratrem dictae domus in sacerdotio constitutum exerceatur, quousque nova electio alterius Prioris iuxta praefatum modum fiat, & ad effectum debitum perducatur.

§. 7. Volentes etiam, & auctoritate praefata concedentes eidem Priori, & fratribus, sive Canonicis, conversis, & personis quos pro tempore in domo huiusmodi residere contigerit, ut praefertur, quod ipsi potiri, & gaudere possint, & debeant liberè & absolute omnibus privilegiis, indulgentiis, gratiis, exemptionibus, & libertatibus eis hactenus ac Ordini fratrum Eremitarum, & Canonicis regularibus huiusmodi, ac monasteriis, & locis eorum, tam per Sedem praefatam, quam per alios quoscumque concessis, & quibus ipsi fratres Ordinis Eremitarum, ac caeteri Canonici regulares, ac eorum domus, Monasteria, & loca quomodolibet potiuntur, & gaudet.

§. 8. Et insuper volumus & ordinamus quod Ven. frater noster Antonius Episcopus Bononiensis Camerarius, ac dilecti filii Gabriel electus Senensis Thesaurarius noster, necnon Ioannes electus Ragusin, eidem Priori & fratribus sive Canonicis conversis & personis, de conventibus constitutionibus, & norma vivendi pro conservatione Prioris & fratrum, sive Canonicorum, conversorum & personarum praedictorum provideant, & omnia alia & singula faciant, ordinent & disponant in praemissis & circa ea, prout eis visum fuerit expedire.

§. 9. Decernentes ex nunc irritos & inanes omnes processus, ac excommunicationis, suspensionis, & interdicti sententias, si quos forsitan circa haec quacumque auctoritate contigerit promulgari, & etiam ex nunc ratum & firmum motu simili habemus quidquid per eosdem Camerarium, Thesaurarium & Electum Ragusinum in praemissis & circa ea dispositum fuerit, seu quomodolibet ordinatum. Nulli ergo, &c. Si quis, &c.

Dat. Lucae Nonis Aprilis, Pontificatus nostri Anno II.

Approbatio regularis vitae Fratrum Eremitarum S. Hieronymi de Fesulis, cum facultate venientes ad eam recipiendi, ex Indultis Innocent. VII.

Horum fratrum Congregatio stabilita fuit sub denominatione S. Hieronymi de Fesulis, & sub regula S. Augustini, ab Eug. IV. qui munus & electionem Praelatorum d. Congregationis praefinit, ut infra in illius const. 21. Super.

GREGORIUS EPISCOPUS, Servus Servorum Dei: Ad perpetuum rei memoriam.

Sacrum nonnullorum fratrum Eremitarum, fratrum S. Hieronymi nuncupatorum, loci eiusdem, scilicet Fesulan. Ordinem, quem evidens ex eo utilitas Deo vivere volentium proveniens, perhibet approbatum, ampliari patimur, & ut ad bonam ampliationem perveniat, cum à nobis petitur, favorem Apostolicae Sedis, & gratiam impartimur.

§. 1. Dudum siquidem fel. rec. Innocentio Papae VII. praedecessori nostro pro parte dilectorum filiorum Caroli, quondam Antonii Comitis Montis granelli nati, Prefbyteri Sarcenatensis diocesis, & nonnullorum eius sociorum exposito, quod ipsi de vita Eremitica, quam zelo pie vitae mundanis abjectis illecebris amplexatam aliquandiu duxerant, ad frugem vitae melioris aspirantes, in humilitatis spiritu, & paupertate desiderauerant sub aliqua regulari observantia virtutum Domino famulari, ac propterea supplicato ut eos qui numero duodecim, vel circa fuerint, in huiusmodi laudabili proposito confouere de benignitate Apostolica dignaretur.

§. 2. Idem praedecessor cupiens huiusmodi eorum pium propositum ad laudem divini nominis adimpleri, Carolo & sociis antedictis, ut ipsi in aliquo loco eis fide-

rum largitione dato, vel dando vitam huiusmodi sub regula secundum constitutiones S. Hieronymi ducere, & regularem professionem iuxta regulam, & constitutiones huiusmodi, emittere liberè, & licite valerent, auctoritate Apostolica concessit.

§. 3. Ipsoque praedecessore, sicut Domino placuit, super huiusmodi concessione gratia literis non confectis sublaro de medio. Nos divina, favente clementia ad apicem summi Apostolatus assumpti, nati Carolus & socii huiusmodi concessione frustrarentur, affectu, volumus, & Apostolica auctoritate decrevimus, quod concessio ipsa perinde à die data ipsius concessione valeret, & plenam obtineret roboris firmitatem, si super ea, eisdem praedecessoris literis sub ipso sublaro lata confectae fuissent, quodque nostrae literae ad praedictum plenè concessionem huiusmodi, ubique super ea, nec ad id alterius probationis adminiculum requirerentur.

§. 4. Et nihilominus, quod quidam locus post concessione huiusmodi in Civitate Fesulana ad locum agrum & honestus, in quo idem Carolus & fratres etiam ultra numerum praedictum secundum regulam, & instituta praefata, regularem professionem per huiusmodi fratres Eremitas emitti consuevit, emiserunt primo, & deinceps sine eis plura alia, loca possessiones & bona dicta largitione donata fuerunt, nos dicta loca possessiones & bona ubicumque consistrent, quae tunc eidem Carolo & sociis largitione praefata donata fuerunt, habentes pro sufficienter expressis, ac donationes & professionem praedictas, & etiam illorum ultra praefatum numerum professorum ratas & gratas habentes, auctoritate Apostolica confirmamus, suppletentes omnes defectus, si quis forsitan interuenisset quomodolibet in eisdem, prout in nostris inde confectis literis plenè continetur.

§. 5. Quare iidem Carolus & fratres, qui in humilitatis spiritu quantum eis permittit humana fragilitas ambulantes, divina mansuetudine suffragante quamplurimos eligentes secum, pompis mundanis abjectis, circa divina obsequia finire labiles dies suos, dietim inveniunt, nobis humiliter supplicarunt, quatenus eis & successoribus eorum, duo alia loca ultra obtenta, ac quoscumque ad eos venire, & ipsorum habitum assumere, professionemque secundum instituta praefata in eisdem locis emittere volentes recipiendi, eaque cum cimiteriis pro se ipsis dumtaxat habere liberè, & licite possint, licentiam concedere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 6. Nos qui cultum divinum nostris cupimus temporibus adaugeri, huiusmodi supplicationibus inclinati, duo alia loca ultra praefata quae in praesentiarum habent, cum omnibus iuribus, & pertinentiis suis eidem Carolo, & fratribus alias canonice concedantur, vel eos illa alias iusto titulo contingeret adipisci, necnon quoscumque ad ipsos venire, pompis mundanis abjectis, divina gratia suadente habitum assumere, & professionem per fratres praedictos emitti consuetam, emittere volentes, recipiendi, & admittendi in eisdem solummodo locis, ac cimiteria in locis ipsis pro eis dumtaxat habendi, iuribus parochialium & aliarum quarumcumque Ecclesiarum in omnibus aliis semper talis, eidem Carolo & fratribus, ac successoribus eorum in Fesulano, & aliis locis praedictis, auctoritate Apost. tenore praesentium facultatem & licentiam elargimur.

§. 7. Non obstante tam fel. record. Bonifacii PP. viij. praedecessoris nostri, prohibente ne fratres Ordinum Medicantium loca de nouo recipere, aut recepta mutare praesumant, absque dictae Sedis licentia speciali faciente plenam & expressam de prohibitione huiusmodi mentionem, quam aliis constitutionibus Apostolicis contrariis quibuscumque. Nulli, &c.

Dat. in Castro Montiflorum Ariminens. diocesis, viii. Idus Iulij, Pontificatus nostri Anno nono.

Bed quia ip- sus dno. obli- gatus con- fessionis non fuerunt ex- pressa, hic Pont. eas di- dit, & iterato concessit die 19. Decembr. sui Pont. A. 11. Et die 2. O- ctobr. An. 8. sed has bul- las praeteri- ita est plu- rium, conten- tus. Quomodo ad- dem licet: & praesentis: & 10. 15. con- cessit, ut in eisdem bul- lis.

Carolus & socii praedicti deinde huiusmodi supplicationem praesentiarum rec. praesentis: & 10. 15. con- cessit, ut in eisdem bul- lis.

Hic laes. P. d. perita con. et dit. Tu circa receptionem uniuersum ad religionem obsequia con- sist. 71. Sixt. V. Cum de, & ibi notandas.